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Momentum etablerar ny enhet i Kiruna
Momentum Industrial – en del av börsnoterade Momentum Group, etablerar en ny 
enhet i Kiruna med försäljning, teknisk kompetens och lokal lagerhållning. 
Etableringen stärker Momentum Industrials marknadsposition som Nordens 
ledande leverantör av industrikomponenter och tillhörande tjänster med 
hållbarhetsfokus. Avsikten är att öppna den nya enheten under första kvartalet 
2023.

– Efterfrågan på våra produkter och tjänster från industrikunder i regionen har ökat väsentlig 
under de senaste åren. Vi har därför beslutat att etablera en enhet i Kiruna för att öka den lokala 
tillgängligheten och servicen för såväl befintliga som nya kunder. Etableringen i Kiruna blir den 
andra i år efter Mo i Rana i Norge och innebär att vi nu får 33 distriktskontor. Vi är mycket glada 
och stolta över etableringen i Kiruna, där vi med våra medarbetare, kunder, partners och ägare 
kommer verka tillsammans för en hållbar industri i regionen, säger Jimmy Norlinder, vd för 
Momentum Industrial.

Den nya enheten byggs och etableras på Lastvägen 11 i Kiruna tillsammans med SKF Sverige. 
Enheten kommer att erbjuda lokal tillgänglighet till produkter, know-how från ledande tillverkare, 
kundanpassade produktutbildningar, logistiklösningar och jourservice till industrikunder i 
Malmfälten.
 
– Vårt fokus är att göra våra kunders företag effektivare och mer hållbara. Det gör vi genom att 
erbjuda kvalitetsprodukter med hög verkningsgrad och lång livslängd och tjänster som 
effektiviserar inköp, förrådshantering, driftsoptimering och förebyggande underhåll. Vi ser fram 
emot etableringen i Kiruna för att bidra till den växande industrin med hållbarhetsfokus i regionen, 
säger Tobias Bergström, Distriktschef på Momentum Industrial.

Rekryteringen av några nya medarbetare till etableringen i Kiruna kommer att påbörjas under 
tredje kvartalet.
 

 För mer information vänligen kontakta:
Tobias Bergström
Distriktschef på Momentum Industrial
Tel: 072-582 85 30
tobias.bergstrom@momentum-industrial.com
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Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom 
ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för 
verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer 
lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal 
närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 1,5 miljarder kronor och har 
cirka 500 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer 
information besök gärna .momentum.group
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